



شرکت: <b>فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش</b>	سرمایه ثبت شده: <b>1,000,000</b>
نماد: <b>افق</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>471102</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398، صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>میانی نتیجه گیری مشروط</b>	
<p>3. دفاتر شرکت اصلی از بدو تاسیس تا تاریخ تنظیم این گزارش، توسط مقامات سازمان تامین اجتماعی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. براساس بررسی های صورت پذیرفته، شرکت مورد گزارش، حق بیمه بخشی از هزینه های حقوق و مزایای کارکنان را کسر و به سازمان تامین اجتماعی پرداخت نموده است. همچنین مالیات حقوق بخشی از حقوق و مزایای کارکنان شرکت اصلی طبق مفاد ماده 85 قانون مالیاتهای مستقیم مورد محاسبه قرار نگرفته است. با توجه به مطالب مذکور و عدم احتساب ذخیره از این بابت در دفاتر شرکت اصلی، تعیین میزان قطعی بدهی و جرائم مربوطه در این خصوص، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیصلاح قانونی می باشد.</p>	
<b>نتیجه گیری مشروط</b>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در صورت سود و زیان و یادداشت توضیحی شماره 1-9 صورتهای مالی مشخص می باشد، سهم عمده ای از سود خالص شرکت از محل درآمدهای تبلیغاتی که در سرفصل سایر درآمدهای عملیاتی انعکاس یافته، محقق شده است. ضمناً عمده درآمدهای مذکور از شرکتهای وابسته حاصل گردیده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه در خصوص سایر اطلاعات ارائه شده توجه استفاده کنندگان را به عدم تهیه "سایر اطلاعات" به صورت تلفیقی و قرار دادن درآمد تبلیغات در گروه درآمدهای غیر عملیاتی (در صورتهای مالی در طبقه درآمدهای عملیاتی قرار گرفته است) و آثار مورد مندرج در بند 3 این گزارش جلب می نماید.

#### سایر موارد

7. مفاد بندهای 2 مکرر و بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار به ترتیب مبنی بر اصلاح اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه و ارائه صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه حسابرسی شده یکی از شرکتهای فرعی، در موعد مقرر، رعایت نشده است.

8. مفاد ماده 15 و بخشی از ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، مبنی بر تشکیل کمیته انتصابات و همچنین قرار دادن میزان مالکیت سهام در شرکت، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکتهای به اصالت یا به نمایندگی، حقوق و مزایای مدیران اصلی، در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت رعایت نگردیده است.

9. علیرغم اینکه سهامدار عمده شرکت اصلی مورد گزارش (شرکت مدیریت صنعت خرده فروشی کوروش - سهامی خاص) در ابتدای دوره مالی مبلغ 37,805 میلیون ریال بدهکار بوده است، لیکن بر خلاف مفاد ماده 6 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران، قبل از تاریخ زمانبندی پرداخت سود سهام مصوب، مبلغ 655,657 میلیون ریال (یادداشت توضیحی شماره 3-39) به عنوان تامین مالی به شرکت مذکور، پرداخت شده است. همچنین سهامدار عمده از شرکت اصلی در دوره مورد گزارش، خدمات مدیریتی نیز دریافت نموده است که درغیاب اسناد و مدارک مورد لزوم، رعایت صرفه و صلاح شرکت در این زمینه و رعایت یکنواختی حقوق صاحبان سهام برای این موسسه محرز نشده است.

1398آذر28

#### موسسه حسابرسی فراز مشاور دلبمی بور

1398/10/28

[Abdollah Ghaleh] Sign

شریک موسسه فراز مشاور

16:34:23		دیلمی پور
1398/10/28	[Mostafa Dailamipour [Sign	مدیر موسسه فراز مشاور
16:37:32		دیلمی پور

صورت سود و زیان تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۶	۵۳,۹۷۰,۷۵۳	۳۱,۵۹۱,۰۳۵	۳۷,۹۶۷,۶۴۰	درآمدهای عملیاتی
(۷۸)	(۴۳,۶۳۱,۹۷۳)	(۱۷,۵۶۱,۰۳۷)	(۳۱,۲۰۳,۶۷۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۸	۹,۳۳۸,۷۸۱	۴,۰۳۹,۹۹۸	۶,۷۶۴,۹۶۵	سود (زیان) ناخالص
(۸۴)	(۷,۶۵۴,۳۶۳)	(۳,۳۸۳,۵۹۰)	(۶,۳۴۱,۳۹۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۱۳	۱,۶۰۹,۰۳۳	۴۵۰,۳۰۱	۱,۴۰۳,۰۴۰	سایر درآمدها
--	.	.	(۱۰,۱۷۰)	سایر هزینه‌ها
۷۵	۳,۳۹۳,۵۴۱	۱,۰۹۶,۷۰۹	۱,۹۱۶,۵۳۷	سود (زیان) عملیاتی
--	(۳۷,۱۳۳)	.	(۴۶,۱۱۰)	هزینه‌های مالی
۱۸۴	۳۷۲,۳۶۳	۴۱,۳۸۵	۱۱۷,۰۸۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	.	.	۶,۶۸۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳,۵۳۸,۶۸۱	۱,۱۳۷,۹۹۴	۱,۹۹۴,۱۹۷	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	.	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۷۵	۳,۵۳۸,۶۸۱	۱,۱۳۷,۹۹۴	۱,۹۹۴,۱۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۵۸)	(۶۱۴,۶۴۸)	(۳۳۱,۹۳۱)	(۳۶۶,۷۹۱)	سال جاری
--	(۳۵,۶۳۴)	.	(۷۳۶)	سال‌های قبل
۸۰	۳,۸۹۸,۳۹۹	۹۰۶,۰۷۳	۱,۶۳۶,۶۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	(۵۱۷)	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۸۰	۳,۸۹۷,۸۸۲	۹۰۶,۰۷۳	۱,۶۳۶,۶۷۰	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۸۳	۳,۸۸۹,۱۷۹	۸۹۸,۳۱۰	۱,۶۴۵,۹۴۹	مالکان شرکت اصلی
--	۸,۷۰۳	۷,۷۶۳	(۱۹,۳۷۹)	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۳	۳,۶۴۰	۸۵۷	۱,۵۶۳	عملیاتی (ریال)

۱۰۲	۲۵۰	۴۱	۸۳	غیرعملیاتی (ریال)
۸۲	۲,۸۹۰	۸۹۸	۱,۶۴۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۸۲	۲,۸۹۰	۸۹۸	۱,۶۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۸۰	۲,۸۹۸	۹۰۶	۱,۶۲۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۰	۲,۸۹۷,۸۸۲	۹۰۶,۰۷۳	۱,۶۲۶,۶۷۰	سود (زیان) خالص سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۸۰	۲,۸۹۷,۸۸۲	۹۰۶,۰۷۳	۱,۶۲۶,۶۷۰	سود (زیان) جامع سال قابل انتساب به:
۸۲	۲,۸۸۹,۱۷۹	۸۹۸,۲۱۰	۱,۶۴۵,۹۴۹	مالکان شرکت اصلی
--	۸,۷۰۳	۷,۷۶۳	(۱۹,۳۷۹)	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۹	۱,۸۹۶,۹۴۴	۲,۳۴۱,۱۵۷	۳,۲۵۸,۹۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۹,۱۳۴	۹,۱۳۴	سرقفلی
۵۴	۲,۵۱۹	۲۲,۱۲۵	۵۰,۹۸۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته

۵۰۰	۲	۲	۱۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵۱	۵۷۸,۹۴۹	۹۹۲,۷۱۸	۱,۴۹۵,۳۳۹	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۱۰	۱۰	سایر دارایی‌ها
۴۳	۲,۴۷۹,۴۱۴	۳,۳۷۶,۱۵۶	۴,۸۱۴,۴۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۲	۵۸۱,۰۴۲	۱,۴۰۳,۴۵۲	۲,۴۱۸,۷۷۵	سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۹	۲,۲۶۷,۸۴۵	۶,۸۱۵,۷۰۷	۹,۴۵۱,۶۰۰	موجودی مواد و کالا
۱۳	۹۴۱,۵۰۹	۱,۰۱۴,۷۸۶	۱,۱۴۲,۳۰۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱,۱۵۹	۲۰۶,۵۳۵	۱۰۵,۷۶۳	۱,۳۳۱,۶۴۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۴)	۴۳۷,۹۷۰	۱,۴۷۷,۸۷۱	۱,۱۳۴,۳۲۴	موجودی نقد
۴۳	۴,۴۳۴,۸۹۲	۱۰,۸۱۷,۵۷۹	۱۵,۴۶۸,۶۴۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۳	۴,۴۳۴,۸۹۲	۱۰,۸۱۷,۵۷۹	۱۵,۴۶۸,۶۴۶	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۶,۹۱۴,۳۰۶	۱۴,۱۹۳,۷۳۵	۲۰,۳۸۳,۰۹۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۹,۶۷۰	۱۰۰,۳۳۹	۱۰۰,۳۳۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۷)	۶۴۹,۹۳۴	۳,۸۳۸,۵۵۵	۱,۷۸۴,۵۰۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۳۷)	۱,۶۹۹,۶۰۴	۳,۹۳۸,۷۸۴	۲,۸۸۴,۷۳۲	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
--	۳۸۷	۲,۳۳۰	(۴۹,۰۴۹)	منافع فاقد کنترل
(۳۸)	۱,۶۹۹,۹۹۱	۳,۹۴۱,۰۱۴	۲,۸۳۵,۶۸۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۱۰۷,۰۵۲	۱۸۶,۱۴۹	۲۵۴,۹۱۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۱۰۷,۰۵۲	۱۸۶,۱۴۹	۲۵۴,۹۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۰	۴,۸۲۳,۱۷۲	۸,۸۶۳,۱۶۵	۱۵,۹۱۳,۱۴۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها

(۴۰)	۱۶۳,۰۹۶	۶۱۴,۹۱۹	۳۶۶,۸۲۲	مالیات پرداختنی
۳۳۸,۱۳۴	۰	۱۵۳	۳۶۴,۴۸۲	سود سهام پرداختنی
(۵)	۰	۴۰۷,۱۳۳	۳۸۶,۶۵۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۰)	۱۳۰,۹۹۴	۱۸۱,۳۱۲	۱۶۳,۳۸۵	پیش‌دریافت‌ها
۷۱	۵,۱۰۷,۳۶۳	۱۰,۰۶۶,۵۷۳	۱۷,۱۹۳,۴۹۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۷۱	۵,۱۰۷,۳۶۳	۱۰,۰۶۶,۵۷۳	۱۷,۱۹۳,۴۹۳	جمع بدهی‌ها
۷۰	۵,۳۱۴,۳۱۵	۱۰,۳۵۲,۷۳۱	۱۷,۴۴۷,۴۰۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۳۳	۶,۹۱۴,۳۰۶	۱۴,۱۹۳,۷۳۵	۳۰,۲۸۳,۰۹۰	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاند حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۹,۸۲۲	۰	۰	۰	۶۵۱,۸۶۹	۰	۱,۷۰۱,۶۹۳	۱,۴۶۱	۱,۷۰۳,۱۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	(۱۵۳)	۰	۰	۰	(۱,۹۳۴)	۰	(۳,۰۸۷)	(۱,۰۷۵)	(۳,۱۶۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۶۷۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۹۳۵	۰	۱,۶۹۹,۶۰۵	۳۸۶	۱,۶۹۹,۹۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳,۸۸۹,۱۷۹		۳,۸۸۹,۱۷۹	۸,۷۰۳	۳,۸۹۷,۸۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳,۸۸۹,۱۷۹		۳,۸۸۹,۱۷۹	۸,۷۰۳	۳,۸۹۷,۸۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳,۸۸۹,۱۷۹		۳,۸۸۹,۱۷۹	۸,۷۰۳	۳,۸۹۷,۸۸۲
سود سهام مصوب									(۶۵۰,۰۰۰)		(۶۵۰,۰۰۰)	(۱۵۳)	(۶۵۰,۱۵۳)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰	۰	۰

				(۵۰,۵۵۹)			۵۰,۵۵۹					تخصیص به اندوخته قانونی تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۶,۷۰۶)	(۶,۷۰۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۳,۹۴۱,۰۱۴	۳,۲۳۰	۳,۹۳۸,۷۸۴	۰	۳,۸۳۸,۵۵۵	۰	۰	۱۰۰,۲۲۹	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱,۶۲۶,۶۶۹	(۱۹,۲۷۹)	۱,۶۴۵,۹۴۸	۰	۱,۶۴۵,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱,۶۲۶,۶۶۹	(۱۹,۲۷۹)	۱,۶۴۵,۹۴۸	۰	۱,۶۴۵,۹۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۲,۷۲۳,۰۰۰)	(۳۲,۰۰۰)	(۲,۷۰۰,۰۰۰)	۰	(۲,۷۰۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳,۸۲۵,۶۸۳	(۴۹,۰۴۹)	۳,۸۸۴,۷۳۲	۰	۱,۷۸۴,۵۰۳	۰	۰	۱۰۰,۲۲۹	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۴۰	۱,۵۰۰,۶۲۳	۸۵۳,۸۸۶			۴,۶۱۳,۰۲۳	نقد حاصل از عملیات
(۱۵۰)	(۱۸۸,۴۶۰)	(۱۶۳,۸۲۶)			(۴۰۶,۹۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۰۹	۱,۳۱۲,۱۶۳	۶۹۱,۰۶۰			۴,۲۰۶,۰۲۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۹۹۵	۰	۴۹,۳۸۹			۵۳۹,۵۷۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۰۱)	(۸۲۵,۳۵۹)	(۳۳۲,۳۲۸)			(۱,۶۶۳,۴۹۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۶,۸۱۸)	(۴۰,۹۰۸)	(۳۴۹)			(۲۴,۱۴۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	(۶,۲۱۶)	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	•	•	(۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۳۳۱,۹۰۱	•	۵۳۵,۷۸۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۷۸)	(۱۰۵,۷۶۹)	(۲۶۰,۰۰۱)	(۱,۷۶۱,۶۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۲۶۰	۳۳,۷۷۵	۳۳,۷۷۵	۸۵,۶۷۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷۹	۸۳,۱۱۴	۱۷,۵۰۸	۳۱,۴۰۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۴۹)	(۵۳۹,۴۶۳)	(۵۰۳,۱۰۶)	(۲,۳۵۶,۸۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۳۲	۷۷۳,۷۰۱	۱۸۸,۹۵۴	۱,۹۴۹,۱۵۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۸۰,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	•	•	(۶۵۵,۶۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	•	•	(۶۶,۵۷۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۱۳,۸۰۰)	•	(۱,۵۸۰,۴۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۳۶۷,۳۰۰	•	(۳,۳۰۳,۶۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱,۰۳۹,۹۰۱	۱۸۸,۹۵۴	(۳۵۳,۵۴۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد



مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۴۷۷,۸۷۱	۴۳۷,۹۷۰	۴۳۷,۹۷۰	۲۳۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۱۳۴,۳۳۴	۶۳۶,۹۳۴	۱,۴۷۷,۸۷۱	۷۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۵۷۷,۲۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۷۵,۸۶۰	۳۱,۵۳۳,۸۶۷	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰,۶۴۴,۳۱۷)	(۱۷,۵۰۹,۷۰۸)	(۴۳,۲۱۹,۴۴۸)	(۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۶,۶۳۱,۶۴۳	۴,۰۱۴,۱۵۹	۹,۱۸۷,۵۶۱	۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۱۸۳,۹۳۱)	(۳,۳۶۲,۴۴۰)	(۷,۵۸۰,۰۸۵)	(۸۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۴۳۴,۳۷۲	۴۴۳,۳۴۴	۱,۵۹۶,۹۹۱	۲۲۴
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۸۸۱,۹۹۴	۱,۰۹۵,۰۶۳	۳,۲۰۴,۴۶۷	۷۳
هزینه‌های مالی	(۴۶,۱۱۰)	۰	(۲۷,۱۳۳)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۶,۵۳۹	۴۰,۶۵۳	۳۹۸,۷۱۹	۱۸۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۴۳۷	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۶۵,۸۵۰	۱,۱۳۵,۷۱۵	۳,۵۷۶,۰۶۳	۷۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳۲,۸۷۶)	(۳۱۹,۰۱۳)	(۵۷۱,۹۳۳)	(۵۲)
سال‌های قبل	۰	۰	(۲۵,۶۳۴)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۳۳,۹۷۴	۹۱۶,۷۰۲	۲,۹۷۸,۵۰۷	۷۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۶۳۳,۹۷۴	۹۱۶,۷۰۲	۲,۹۷۸,۵۰۷	۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۵۴۳	۸۷۶	۲,۶۰۳	۷۶

۱۳۰	۳۷۶	۴۱	۹۰	غیرعملیاتی (ریال)
۷۸	۳,۹۷۹	۹۱۷	۱,۶۳۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۸	۳,۹۷۹	۹۱۷	۱,۶۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۸	۳,۹۷۹	۹۱۷	۱,۶۳۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۸	۳,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۳۳,۹۷۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۸	۳,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۳۳,۹۷۴	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵۸	۱,۹۳۱,۳۰۳	۲,۶۷۱,۰۹۷	۴,۳۱۱,۷۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۳	۳,۵۰۸	۳۲,۳۸۱	۴۶,۳۳۸	دارایی‌های نامشهود
۱	۸۰۳	۸۰۸	۸۱۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵۱	۵۷۸,۹۴۹	۹۸۳,۳۴۱	۱,۴۸۵,۸۶۳	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵۶	۳,۵۱۴,۵۶۳	۳,۶۸۷,۵۲۷	۵,۷۴۴,۸۲۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۲	۵۷۰,۰۳۷	۱,۳۳۹,۱۰۳	۳,۲۸۳,۱۶۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

۳۱	۲,۲۱۱,۳۵۴	۶,۴۰۸,۴۳۱	۸,۳۸۷,۷۲۱	موجودی مواد و کالا
(۱۰)	۹۴۸,۹۷۸	۱,۱۲۵,۷۰۱	۱,۰۱۲,۴۳۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱,۱۵۹	۲۰۶,۵۲۵	۱۰۵,۷۶۴	۱,۳۳۱,۶۴۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۰)	۴۲۵,۸۷۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	۹۷۵,۹۳۷	موجودی نقد
۳۵	۴,۳۶۲,۷۷۳	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۳,۹۹۰,۹۰۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۵	۴,۳۶۲,۷۷۳	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۳,۹۹۰,۹۰۱	جمع دارایی‌های جاری
۴۰	۶,۸۷۷,۳۳۵	۱۴,۰۵۱,۹۷۲	۱۹,۷۳۵,۷۲۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۹,۴۴۱	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۶)	۶۵۰,۴۰۹	۲,۹۲۸,۲۵۷	۱,۸۶۱,۳۳۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۶)	۱,۶۹۹,۸۵۰	۴,۰۲۸,۲۵۷	۲,۹۶۱,۳۳۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۴۵,۸۹۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۴۵,۸۹۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۶	۴,۷۹۰,۶۲۰	۸,۶۹۳,۶۲۹	۱۵,۲۰۳,۲۳۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۴۲)	۱۶۱,۲۰۵	۵۷۱,۹۳۲	۳۳۲,۸۷۶	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۲۶۴,۴۸۲	سود سهام پرداختنی
(۵)	۰	۴۰۷,۱۲۳	۳۸۶,۶۵۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۷)	۱۱۹,۷۳۱	۱۶۹,۸۵۶	۱۴۱,۲۵۱	پیش‌دریافت‌ها
۶۸	۵,۰۷۱,۵۵۶	۹,۸۴۳,۵۳۰	۱۶,۵۲۸,۵۰۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش



فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۶۱,۳۳۱

صورت جریان های نقدی											
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به		شرح				
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		حسابرسی						
	حسابرسی شده		حسابرسی شده								
							جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
							نقد حاصل از عملیات				
۴۹۹	۱,۷۴۳,۶۶۹	۸۵۴,۴۵۱			۵,۱۲۱,۹۶۱		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد				
(۱۳۳)	(۱۸۶,۸۳۹)	(۱۶۱,۲۰۵)			(۳۷۳,۹۳۳)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی				
۵۸۵	۱,۵۵۵,۸۳۰	۶۹۳,۲۴۶			۴,۷۴۸,۰۳۹		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود				
۱,۰۰۸	۰	۴۹,۲۸۹			۵۴۶,۳۱۵		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود				
(۵۹۳)	(۱,۱۵۳,۳۰۶)	(۳۳۴,۵۸۱)			(۲,۳۱۳,۸۱۵)		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
							دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود				
							پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود				
(۵,۶۷۴)	(۳۱,۶۴۸)	(۳۴۹)			(۲۰,۱۵۳)		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
							پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
--					(۱۰)		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک				
							پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک				
	۳۳۱,۹۰۰	۰			۵۳۵,۷۸۹		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				
(۵۷۸)	(۱۰۵,۷۶۹)	(۲۶۰,۰۰۱)			(۱,۷۶۱,۶۶۸)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				
							پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران				
							دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران				
							دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران				
۲۶۰	۳۳,۷۷۵	۳۳,۷۷۵			۸۵,۶۷۷		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام				
۸۳	۸۱,۵۸۵	۱۶,۸۷۸			۳۰,۸۶۳		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها				
(۴۷۴)	(۸۵۳,۴۶۳)	(۵۰۴,۹۸۹)			(۲,۸۹۷,۰۰۱)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
۸۸۳	۷۰۳,۳۶۷	۱۸۸,۲۵۷			۱,۸۵۱,۰۳۸		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
							جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
							دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه				

					دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
					پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
					دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۲۸۰,۰۰۰				پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--				(۶۵۵,۶۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
--				(۶۶,۵۷۶)	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
					دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۱۲,۸۰۰)			(۱,۵۴۸,۳۱۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۶۷,۲۰۰			(۲,۲۷۰,۵۴۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
--	۹۶۹,۵۶۷	۱۸۸,۲۵۷		(۴۱۹,۵۰۹)	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۲۸	۴۲۵,۸۷۹	۴۲۵,۸۷۹		۱,۳۹۵,۴۴۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
					مانده موجودی نقد در پایان سال
۵۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	۶۱۴,۱۳۶		۹۷۵,۹۳۷	معاملات غیرنقدی
	۷۰۵,۱۸۴				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال
فروش داخلی:														

نوشیدنی	عدد	سایر	۴۳,۹۹۹,۷۰۹	۱,۰۰۲,۲۴۶	۷۷,۱۱۵,۲۵۲	۳۵,۸۶۴,۷۸	۱,۹۹۴,۵۶۹	(۱,۵۵۸,۷۴۶)	۳۳۵,۸۲۳	۴۶,۰۵۰,۷۸۳	۳۵,۹۳۵,۲۶	۱,۶۵۴,۸۴۷	(۱,۲۸۵,۱۳۳)	۳۶۹,۷۱۴	۰
شوینده	عدد	سایر	۶۷,۲۸۱,۸۸۷	۴,۳۴۴,۴۵۲	۱۳۶,۶۶۸,۳۳۳	۷۹,۵۵۷,۴۳	۱۰,۸۷۲,۹۸۱	(۸,۲۵۱,۲۶۷)	۲,۵۲۱,۷۱۴	۶۵,۲۱۴,۲۱۴	۱۱۸,۷۲۸,۸۶	۷,۷۴۲,۸۰۹	(۵,۹۱۶,۵۰۵)	۱,۸۲۶,۲۰۴	۰
خوراکی	عدد	سایر	۳۰۱,۰۹۵,۱۱۷	۹,۳۳۶,۰۰۱	۴۳۸,۳۸۲,۷۶۱	۵۳,۹۰۷,۳۴	۳۲,۶۳۲,۰۵۰	(۱۹,۴۲۰,۰۹۳)	۴,۲۱۱,۹۵۷	۲۱۶,۲۴۲,۳۳۸	۷۵,۷۶۹,۴۶	۱۶,۳۸۴,۵۶۵	(۱۳,۴۱۶,۳۹۴)	۲,۹۶۸,۱۷۱	۰
ملزومات/تجهیزات	عدد	سایر	۲,۳۲۲	۴۵۰	۸,۸۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سبزیجات	عدد	سایر	۵,۵۴۷,۳۵۸	۵,۳۷۰	۶,۶۰۳,۶۹۳	۱۳,۰۵۷,۸۵	۸۶,۲۳۰	(۷۲,۳۴۳)	۱۲,۹۸۸	۲,۶۰۹,۵۹۶	۶۱,۵۸۶,۳۹	۳۳۲,۳۰۲	(۱۸۶,۸۲۴)	۲۵,۴۷۸	۰
لوازم منزل سبک	عدد	سایر	۸,۷۹۹,۵۷۸	۳۳۳,۲۰۲	۱۷,۱۲۹,۵۳۲	۴۹,۷۵۰,۱۳	۸۵۲,۱۹۶	(۶۹۵,۸۶۸)	۱۵۶,۳۳۸	۸,۳۱۰,۴۷۹	۵۳,۰۹۰,۹۳	۳۳۵,۹۰۲	(۳۵۶,۶۱۲)	۷۹,۳۹۰	۰
پروتئینی	عدد	سایر	۱۲۸,۲۰۸,۶۴۷	۶,۴۶۱,۷۳۱	۲۴۵,۸۷۶,۳۳۵	۶۰,۴۶۶,۳۱	۱۴,۸۶۷,۳۳۸	(۱۲,۰۲۷,۴۳۶)	۱,۸۲۹,۸۰۲	۱۳۰,۶۳۹,۹۱۵	۸۲,۵۹۸,۷۱	۱۰,۷۹۰,۶۸۹	(۹,۴۴۷,۳۳۹)	۱,۳۴۳,۳۵۰	۰
پوشاک	عدد	سایر	۴۷۸,۵۱۱	۳۹,۳۱۴	۱,۱۱۶,۵۱۹	۷۳,۹۹۸,۷۴	۸۲,۶۲۱	(۶۷,۲۱۶)	۱۵,۴۰۵	۵۶۲,۳۸۸	۶۵,۸۲۵,۶۳	۳۷,۰۹۱	(۳۰,۰۲۸)	۷,۰۶۳	۰
غرفه ای	عدد	سایر	۷۴۱,۷۸۴	۱۱,۱۰۱	۱,۲۹۱,۶۰۶	۱۴,۸۱۴,۱۲	۱۹,۱۳۴	(۱۶,۵۹۰)	۲,۵۴۴	۰	۷,۶۵۵	(۵,۲۸۲)	۲,۲۷۳	۰	۰
جمع فروش داخلی			۴۵۶,۱۵۴,۹۱۳	۲۱,۵۲۳,۸۶۷	۹۳۴,۱۹۲,۷۲۶	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	(۴۳,۲۱۹,۴۴۸)	۹,۱۸۷,۵۶۱	۴۷۰,۵۳۰,۷۰۳	۳۷,۲۷۵,۸۶۰	(۳۰,۶۴۴,۲۱۷)	۶,۶۳۱,۶۴۳	۰	۰	۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴۵۶,۱۵۴,۹۱۳	۲۱,۵۲۳,۸۶۷	۹۳۴,۱۹۲,۷۲۶	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	(۴۳,۲۱۹,۴۴۸)	۹,۱۸۷,۵۶۱	۴۷۰,۵۳۰,۷۰۳	۳۷,۲۷۵,۸۶۰	(۳۰,۶۴۴,۲۱۷)	۶,۶۳۱,۶۴۳	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۰۴,۳۸۵	۵,۵۳۰,۸۶۸	۱۶,۲۹۴,۹۵۳	۲۹,۰۹۲,۲۱۰	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	۳۷,۲۷۵,۸۶۰	۶۳,۸۸۱,۱۹۱
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۴۱,۲۳۷)	(۴,۷۸۶,۸۴۳)	(۱۳,۸۹۳,۲۶۶)	(۲۴,۳۰۱,۸۶۵)	(۴۳,۲۱۹,۴۴۸)	(۳۰,۶۴۴,۲۱۷)	(۵۳,۲۱۶,۱۳۵)

**اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات**

بازار جذاب کسب و کار خرده‌فروشی در کشور، توسعه فروشگاه‌ها به صورت ۸۰ درصد فرانت‌جایز، افزایش سهم بازار افق کوروش با توجه به پایین آوردن سهم بازار سایر فروشگاه‌ها، امکان ورود به کشورهای همسایه برای توسعه فروشگاه‌ها، روند توسعه فروش الکترونیکی خرده‌فروشی در ایران و جهان، امکان استفاده از فرصت‌های صرفه به مقیاس (EOS) در خریدها حتی در سطح بین‌المللی (خرید خارجی)

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۱۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۱۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۳۱۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۳۱۷
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۳۱۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱															
شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
جمع کل				۰			۰			۰			۰		

خرید و مصرف مواد اولیه												
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
مواد اولیه داخلی:												
سایر	عدد			۶,۳۹۰,۴۸۴			۲۳,۶۲۸,۸۶۳			۳۰,۶۴۴,۳۱۷		۸,۳۷۵,۱۳۰
جمع مواد اولیه داخلی:				۶,۳۹۰,۴۸۴			۲۳,۶۲۸,۸۶۳			۳۰,۶۴۴,۳۱۷		۸,۳۷۵,۱۳۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:				۰			۰			۰		۰
جمع کل				۶,۳۹۰,۴۸۴			۲۳,۶۲۸,۸۶۳			۳۰,۶۴۴,۳۱۷		۸,۳۷۵,۱۳۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲,۵۰۸,۴۸۹	۱,۸۹۷,۷۸۳	۲,۷۹۱,۲۷۷







تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۰۷,۱۳۳	۳۸۶,۶۵۸	۰	۰	۳۸۶,۶۵۸	۰	۴۶,۱۱۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۴۰۷,۱۳۳	۳۸۶,۶۵۸	۰		۳۸۶,۶۵۸	۰	۴۶,۱۱۰
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۴۶,۱۱۰

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه اصلی توسعه شرکت، افزایش تعداد فروشگاهها و افزایش سهم از بازار می باشد، که این مهم عمدتاً از طریق اجاره فروشگاهها و اعطای نمایندگی (فرانچایز) انجام می شود. لذا منابع سرمایه ای از محل منابع داخلی تامین خواهد شد که با توجه به ماهیت فعالیت شرکت (خرید موجودی کالا به صورت نسیه و فروش نقدی کالا) ، همواره سطح مطلوبی از نقدینگی در اختیار شرکت قرار دارد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برنامه اصلی توسعه شرکت، افزایش تعداد فروشگاهها و افزایش سهم از بازار می باشد، که این مهم عمدتاً از طریق اجاره فروشگاهها و اعطای نمایندگی (فرانچایز) انجام می شود. لذا منابع سرمایه ای از محل منابع داخلی تامین خواهد شد که با توجه به ماهیت فعالیت شرکت (خرید موجودی کالا به صورت نسیه و فروش نقدی کالا) ، همواره سطح مطلوبی از نقدینگی در اختیار شرکت قرار دارد.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش سرمایه گذاری	۱۲۵,۳۷۶	۳۳,۸۳۷
سودسپرده بانکی	۸۱,۵۸۵	۳۰,۸۶۲
سود سهام	۱۹۱,۷۵۸	۵۱,۸۴۰
جمع	۳۹۸,۷۱۹	۱۱۶,۵۳۹

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش دارایی ثابت	۰	۱۳,۴۳۷
جمع	۰	۱۳,۴۳۷

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۹۲۸,۲۵۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۹۷۸,۵۰۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مهمترین اهداف و راهبردهای مدیریت به شرح زیر می باشد: افتتاح ۴,۰۰۰ فروشگاه در سطح کشور توسعه فروش و درآمد از طریق واگذاری حق الامتیاز تابلو (فرانچایز) توسعه برندهای اختصاصی (Private Labeling) ورود به کسب و کارهای زنجیره ای تخصصی ارتقای جذابیت و کیفیت خدمات رفاهی و فروشگاههای توسعه زیرساخت های ارتباط با مشتری ارائه محصولات و خدمات با کیفیت بالا و جذاب برای مشتریان تمرکز بر افزایش سهم بازار و توسعه بهینه شعب توسعه هدفمند و یکپارچه زنجیره تامین و ورود به کسب و کارها و صنایع پایین دستی تمرکز در خرید محصولات تندگردش و پرفروش برای بهره گیری از صرفه ناشی از مقیاس (EOS) توانمندسازی نیروی انسانی و پرورش نیروهای متعهد و متخصص تمرکز بر ایجاد برند بین المللی برای شرکت با ورود به بازارهای جذاب کشورهای منطقه ایجاد اتحاد استراتژیک (Strategic Alliance) تمرکز بر افزایش فروش اینترنتی

#### سایر توضیحات با اهمیت

.....

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

